1

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол вскрытия конвертов с заявками Участников на участие в запросе котировок на
право заключения договора на изготовление для нужд Заказчика комбикормов

Торги проводит:
Заказчик: Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская»
Место нахождения: 624285, Свердловская область, пос. Рефтинский
Адрес электронной почты: factory@reftp.ru
Тел.: (34365) 3-72-58; 2-99-91
Дата проведения заседания: 01.04.2019 г.
Время начала проведения заседания: 13-00 (время местное)
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,

ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: проведение запроса котировок на право заключения
договора на изготовление для нужд Заказчика комбикормов.

Начальная (максимальная) цена договора: 42 068 400 (сорок два миллиона шестьдесят восемь
тысяч четыреста) руб.00 коп.,  в том числе НДС 10%-3 824 400 (три миллиона восемьсот двадцать
четыре тысячи четыреста) руб. 00 коп.

Извещение № 73/19-137 от 25.03.2019 г., ЕИС 31907678807 о проведении запроса котировок на право
заключения договора на изготовление для нужд Заказчика комбикормов, было опубликовано в сети
Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 011-01 о/д
от 23.01.2019 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: вскрытие конвертов с заявками Участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Паюсов А.А.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Боровиков К.А.
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

На процедуре вскрытия конвертов Закупочной комиссией было предложено выбрать И.А. Мельман
лицом, ответственным за вскрытие конвертов и объявление информации.

I. Процедура вскрытия конвертов с Заявками:

1.1.  До указанного в Извещении срока окончания подачи заявок на участие в процедуре, 01.04.2019 г.,
была подана 1 (одна) Заявка на участие в запросе котировок в запечатанном конверте, в соответствии
с установленными Закупочной документацией требованиями. Запросов на разъяснения по существу
закупочной документации не поступало.

1.2. Все поданные заявки на участие в запросе котировок, зарегистрированы в журнале регистрации
заявок.

1.3. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе котировок проводилось Ответственным лицом
Комиссии.

- изменений заявок на участие в запросе котировок в письменной форме, запечатанных в конверты в
количестве 0 (нет)
- отзывов заявок на участие в запросе котировок в письменной форме, запечатанных в конверты в
количестве 0 (нет).
1.4. Конверты на момент вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена, что было

продемонстрировано членам Комиссии.

Участник. Открытое Акционерное Общество «Богдановичский комбикормовый завод», 623530,
Свердловская область, г. Богданович, ул. Ст. Разина, д. 64; ИНН 6605002100; КПП 663301001; ОГРН

 2

1026600705790; ОКПО 04537234; ОКТМО 65707000001

Стоимость: 42 068 400,00 руб. с НДС

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок приведены в Приложении
№1 к настоящему протоколу, в том числе указаны сведения и документы, предусмотренные закупочной
документацией и условия исполнения договора.
1.5. Информация о документах и условиях исполнения договора, предоставленных в заявках

зафиксированы без проверки на соответствие требованиям, установленным закупочной
документацией и действующему законодательству. Соответствующая проверка будет
осуществляться на этапе рассмотрения заявок Участников.

II. Сроки рассмотрения заявок на участие в запросе котировок и определение победителя

запроса котировок.
Комиссия, планирует в срок, указанный в извещении о проведении запроса котировок, провести

рассмотрение заявок на участие в запросе котировок на соответствие требованиям, установленным
закупочной документацией, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным
в соответствии требованиями 223-ФЗ, закупочной документацией.

III. Размещение протокола вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок.
Настоящий протокол подлежит размещению в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном

общероссийском сайте Госзакупок.

Результаты голосования:
 «За» _ членов Закупочной комиссии.
«Против» _ членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» _ членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Паюсов Андрей Александрович

Заместитель председателя  Боровиков Кирилл Александрович

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна

Представитель Участника по доверенности Куртеева Н.Ю.

 3

 4